Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2019.

COMUNICADO DA EMISSÃO DA LICENÇA
DE OPERAÇÃO.

A empresa H D Martins dos Santos - ME, pessoa jurídica
de direito privado inscrita no CNPJ: 31.370.529/0001-20 e
Inscrição Estadual sob Nº 00000005165270, localizada
na Estrada Bela União S/N Km: 05 Lado Direito (LT: 12
GL:09 do PF/Corumbiara, Gleba castro alves); Zona Rural
- Espigão do Oeste – RO, CEP 769.974-000, torna público
que RECEBEU a LICENÇA DE OPERAÇÃO nº
147592/COLMAMP/SEDAM mediante ao
Processo 1801/2519/2018, para a atividade
de PRODUÇÃO DE CARVÃO VEGETAL – FLORESTAS
NATIVAS E PLANTADAS COM 3 FORNOS, com o
vencimento para o dia 12 de julho de 2023.

Espigão do oeste/RO, 31 de julho de 2019.
Huylber Dyone Martins dos Santos
Representante Legal